
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Alfred Sternjakob 
GmbH & Co. KG (Frankenthal, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (Ochranné známky a vzory) 
ze dne 17. října 2013 ve věci R 32/2013-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení včetně nákladů 
vynaložených v řízení o odvolání. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Slovní ochranná známka „BE HAPPY“ pro 
výrobky náležející do tříd 16, 21, 28 a 30 — Ochranná známka 
Společenství č. 5 310 057 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Alfred Sternjakob GmbH & Co. KG 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: Absolutní důvody 
neplatnosti podle čl. 52 odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 7 
odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Vyhovění návrhu na neplatnost 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 23. prosince 2013 — Bundesverband 
Deutsche Tafel v. OHIM — Tiertafel Deutschland (Tafel) 

(Věc T-710/13) 

(2014/C 61/28) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Bundesverband Deutsche Tafel eV (Berlín, Německo) 
(zástupci: T. Koerl, E. Celenk a S. Vollmer, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Tiertafel Dutschland 
eV (Rathenow, Německo) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 17. října 2013 ve věci R 1074/2012-4, 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „Tafel“ pro služby 
ve třídě 39 a 45 — ochranná známka Společenství č. 
8 985 541 

Majitel ochranné známky Společenství: Bundesverband Deutsche 
Tafel eV 

Účastník řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Tiertafel Deutschland e.V. 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: absolutní důvody 
neplatnosti podle ustanovení čl. 52 odst. 1 písm. a) společně 
s čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009 a absence 
dobré víry v době podání přihlášky podle čl. 52 odst. 1 písm. b) 
nařízení č. 207/2009 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: vyhovění odvolání a prohlášení 
ochranné známky za neplatnou 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 20. prosince 2013 — Monster Energy 
v. OHIM (REHABILITATE) 

(Věc T-712/13) 

(2014/C 61/29) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Monster Energy Company (Corona, Spojené státy 
americké) (zástupce: P. Brownlow, advokát)

CS C 61/16 Úřední věstník Evropské unie 1.3.2014


	Žaloba podaná dne 23. prosince 2013 — Bundesverband Deutsche Tafel v. OHIM — Tiertafel Deutschland (Tafel)  (Věc T-710/13)
	Žaloba podaná dne 20. prosince 2013 — Monster Energy v. OHIM (REHABILITATE)  (Věc T-712/13)

